湖南省高等教育学会教育技术专业委员会

关于组织湖南、浙江两省高校教育技术专业委员会交流活动的通知

各常务理事单位：

根据教育部《教育信息化 2.0 行动计划》中的相关要求，为推进我省各高校信息

化应用水平的提高，加强地区间的教育信息化创新交流与合作，更好地学习、借鉴

外省的先进经验和做法，特组织本次交流调研活动，现将有关事项通知如下：

一、活动行程

4 月 25 日：杭州报到。

4 月 26 日：两省高校教育技术专业委员会交流座谈及浙江大学信息化调研。

4 月 27 日：宁波大学智慧校园建设与智慧教室应用交流。

4 月 28 日：海康威视智慧教室研发情况调研，返程。

二、参加人员

各常务理事单位及学术委员会成员。请参加本次活动的单位于 4 月 18 日前

将参会人员名单报会议联系人。

三、其他事项

本次活动不另收费用，交通食宿自理。

会议联系人：汤清明 0731-88872249，13054171823

                湖南省高等教育学会教育技术专业委员会

2019 年 4 月 12 日